2

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

изм.пост. 101 от 27.05.2016, 126 от 14.09.2017
28.12.2015   № 161
О некоторых вопросах нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для нужд Москаленского муниципального района Омской области
В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлениемПравительства Российской Федерации от 13 октября 2014 года №1047 "Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов", постановлениемПравительства Российской Федерации от 2 сентября 2015 года №926 "Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)"Постановляю:
1. Утвердить:

1.1. Правила определения требований к закупаемым администрацией Москаленского муниципального района Омской области, ее структурными подразделениями, муниципальными казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) (приложение № 1);
1.2. Правила определениянормативных затрат на обеспечение функций администрации Москаленского муниципального района Омской области, ее структурных подразделений, муниципальных казенных и бюджетных учреждений (приложение № 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Москаленского муниципального района Мосейкина Н.Г.
Глава Москаленского

муниципального района

А.Я. Гейнц